
ffi
COMUNE DT MOI,F'ETTA,

Provncia m gari

Prot. n" Co l^58 < der 
r? Î 0IT" 2oi3

OGGETTO: Atfibuzione dei settori d'intervento agli Assessori comunali. Assegnazione ulteriore delega
all'Assessore Bellifemine.

IL SINDACO

Richiamati i propri precedenti decreti:
- n. 37157 del 14/06/2013, con il quale è stato determinato, ai sensi della vigente normativa in materia

e dello Statuto comunale, il numero degli Assessori comunali componenti la Giunta comunale;
- n. 37215 del14106/2013, con il quale sono stati nominati i n. 7 assessori che compongono la Giunta

comunale;
- n. 37724 del 18/0612013, con il quale sono stati attribuiti i settori di intervento agli assessori

comunali, successivamente integrato con decreto n.45202 del 1810712013;'

Dato atto che all'assessore Francesco BELLIFEMINE è stato assegnato il settore "POLITICFG DEL
LAVORO, SVILTIPPO ECONOMICO E INNOVAZIONE" con le seguenti competenze:

- Definizione delle politiche del lavoro e dell'occup azione, irer creare lavoro e dare lavoro ai giovani,
agli adulti, alle donne, agli immigrati, ai disabili;

- Definizione degli indfuizzi per l'implementazione e sviluppo delle esperienze degli incubatori delle
imprese innovative, anche in partnership con le università ed altri enti;

- Coordinamento dei rapporti con gli operatori della zona artigianale e industriale;
- Coordinamento dei lavori in materia di "Smart cities", al fine di garantire il pieno coinvolgimento di

tutti gli Assessorati coinvolti nellarealizzazione dei singoli progetti;
- Innovazione e Agenda digitale;
- Fondi europei in materia.

Ritenuto, opportuno, di dover aggiungere tra le su riporLate competenze il "Personale", sino ad oggi
materia curata direttamente dallo scrivente Sindaco;

Visti:
- Il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo

| 8/ 08/2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni;
- Il vigente Statuto comunale;

DECRETA

Per le suesposte motivazioni che qui si intendono integralmente richiamate.

1) Di delegare all'Assessore Francesco BELLIFEIflNE in aggiunta a quelle già assegnategli, le
competenze nell' ambito del settore d' intervento "Personale".

Il presente prowedimento sarà pubblicato all'Albo Pretorio on line e notificato alla Giunta
comunale, al Segretario generale, ai Dirigenti e, per opportuna conoscenza, al Presidente del Consiglio
comunale, ai Consiglieri comunali, al Presidente della R.S.U. ed alle locali OO.Sindacali.

Verrà altresì trasmesso al Prefetto per opportuna conoscenza. 
-

1'"

RELATA


